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OBJEDNÁVKA í CES

Objednávka> uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 ,ikona í. 134,-2016 Sb., o zadává,,[ veřejných zakázek voláme, 
z.lira. V souladu se zákonem ť. 89.-2012 Sb„ občanský zákoník, ve mini pozdájáícb předpisů se akčcň,acUC,o 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztali mezi Objednatelem a Dvdovacclcm. Dodavaleli lak vzniká povinnost
InZťcZT Phřní V P0Žad<’Vanem “ * °bjCdaa,di ^ -P'-' Dodavaldfdohodnuiou

OBJ/35/03/007575/2019

| Papim vystaveni:; 05.09.2019 číslo V/ tkotnrolnusystémovc).: KIUS60525855 
: GEMAAŘŤGŘÓr?O bj edD atel: Hlav ní město Praha

zastoupené Ing. Janem Rakem, 
ředitelem odboru hospodaření s 
majetkem 
Mariánské oáitn 2/2 
110 01 Praha I

Dodavatel; a.s.

sídlo: sídlo: Haštalská 760/27, 
11000 Praha 1

! IČO; DIČ: CZ0006458I00064581 ICO: 17741
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail:

J

| Název zakázky: | Oprava dešťového žlab
u korunní římsy kostela sv. Mikuláše Pralia 1

Předmřl plnění: Havarijní oprava dešťového žlabu korunní římsy kostela 
cenové nabídky ze dne 31.08.2019

sv. Mikuláše Praha I dle

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepfekroárciná o zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislou s 'eahzari předmětu ptnění) 82 466,40 Kč

Cena za předmět plnění celkem s 21% DPH:
(DPH bude úérovana podle plantých ftrávnich předpisuj
Splalaost daňového dokladu (faktury) minimálně:

ma.v 16.prosince 2019

99 784,34- Kč

60 dnuTermín 
ukončeni: 
Místo plnění: Praha

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle íj 92a zákona č. 235/2004 Sb o dani s přidané 
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky :
Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli ua základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 
bankovním převodem na účet Dodavatele spec i Ukovaný na daňovém dokladu (faktuře) ^

2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zakona i. 235/2004 Sb o dani z přidané
hodnoty a náležitosti podle § 43 5 občan sk ého /^koníku. - oan i z přidánu

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín olnční včetně
e pwm*u pineni (mMeri4'’ **-*• »«p- vyč

4' lu'ffk,Ura nbfe oWhovat ^•fitosti uvedené v tito objednávce, je Objednatel oprávněn daňoví) 
doklad (fakturu) vraut Dodavatel, k opravč/doplném. V takovém případě sc přeruší plynutí Iliúty 'platnostia nov*é 
Ihuia splatnost, začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednatelů
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5 V případě, že provedené prače parfí do kódů klasifikace produkce CZ - CPA 41 až 43 vázáných
přenesené daňové povinnosti, uveďte na vyslaveném daňovém dokladu sdělení - ,daň odvede zákazník"
klSacfpr^ukceVÍS d°V°Íujtrne po2áda1 ° uvedenI S2Lfb> DPN na v>srave"^ daňovém dokladu, vč kódu

Další podmínky;
Smíuvni sírany této objednávky výslovné souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v ccntTální evidenci 
smluv (CKS) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje ojejích účastnících 
předmětu, Čiše luč označení tělo objednáv ky. datum jej ího podpisu a j ej í rexr.

2 Prt>h,tóuJk žc skutečnosti uvedené v léto objednávce nepovažují za obchodní lajemsrvf ve smvslu
po^inekČan$keh° ZákOT'ku a Udélu^ SVU,ení k)ts'ch užl,í a zveřyJnén' bez stanovení jakýchkoliv dalších

3' ,eU’ ?ledn^vk> v>5lovnt sávají, že uveřejnění léto objednávky v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 6

4. Tato obj ednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Obj ednatei a jeden Dodáváte I
5. Tato objednávka muže byl měněna nebo zrušena pouze písemné, a to v případě změn objednávky číslovanými

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami. s
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozdéji do 5 kalendářních 

onu ode dne výstavem objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká.
Smluvní sankce:

Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zapjatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0.05 % / maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené 
započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinností.

2 Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradil na výzvu Objednatele do 5 dnu od jejího doručeni.

na režim

1.

1,

v této objednávce, a to za každý

V Praze dne

Za Objednatele:

// log. Jaa Rak
ředireTodboru hospodaření s majetkem 
// GEMA ART GROUP a.®. <£> /
{/ H&itftlski 760/27 ^
^ 110 00 Praha 'i ,

IČO: 2643774* -í *
&C: CZ28*377<V
Ža^aarii u obchodnic, i^airíKu, vedeného 
M4»UKř«« Mwdefn v p odan n 711 a

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.L

V ; • z dne: 1 \

Za Dodavatele:

.statutární ředitel
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